
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

30.09.2020 № B-1868

О результатах Международного конкурса проектов "Время знаний"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
проектов "Время знаний"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Морозов 
Данил

Светлана 
Владимировна 
Разумова

Берегите эту землю 1 место ДП-1868-
103585

2 Колеганов 
Богдан

Егорова 
Екатерина 
Геннадьевна

Достопримечательности Англии 1 место ДП-1868-
103990

3 Васин 
Николай

Егорова 
Екатерина 
Геннадьевна

Англия и английский язык 1 место ДП-1868-
103991

4 Куинн 
Леонид

Егорова 
Екатерина 
Геннадьевна

Англия 1 место ДП-1868-
103992

5 Группа 
"Почемучки"

Марина 
Валерьевна 
Слепченко

Соблюдай ПДД 1 место ДП-1868-
104011

6
Шепелёва 
Анастасия 
Сергеевна

Шепелёва 
Наталья 
Петровна

Оценка состояния жилого дома ( 
квартиры) по экологическим 
показателям

1 место ДП-1868-
104046

7
Шепелёва 
Анастасия 
Сергеевна

Шепелёва 
Наталья 
Петровна

Оценка состояния жилого дома ( 
квартиры) по экологическим 
показателям

1 место ДП-1868-
104049



2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


